ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2008 № 926

О   внесении   изменений   в    постановление
Главы   города   от   07.07.2008   №   490  «Об
утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи бюджета города
Фрязино  и   бюджетных   росписей   главных
распорядителей    средств    бюджета    города
Фрязино»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Фрязино и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Фрязино, утвержденный постановлением Главы города от 07.07.2008 № 490 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Фрязино и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 07.10.2008 №736:

1.1. В пункте 3.11 цифры «20» заменить цифрами «25».

1.2. В пункте 3.12 цифры «25» заменить цифрами «31».

1.3. В пункте 5.7.2 второй абзац после слов «по пятнадцатое число» дополнить словами «(в декабре текущего финансового года – до 25 декабря включительно).».

1.4. В пункте 5.7.7:

цифры «15» заменить цифрами «25»;

после слов «финансового года» дополнить словами «(включительно)».

1.5. В пункте 5.7.8 цифры  «20» заменить цифрами «31».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Фрязино Котова О.В.

Глава города                                                                  В.В. Ухалкин